证券代码：833943        证券简称：优机股份        公告编号：2023-059

四川优机实业股份有限公司

关于拟注销全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。

 一、 基本情况

四川优机实业股份有限公司（以下简称“公司”）为进一步优化资源配置，

降低管理成本，提高运营效率，拟注销全资子公司“星晖国际（香港）有限公司”

（以下简称“星晖国际”）。

二、 议案审议情况

公司第五届董事会第三十二次会议于 2023 年 8 月 8 日审议通过了《关于拟

注销全资子公司星晖国际（香港）有限公司的议案》。根据《公司章程》，该议案

无需提交股东大会审议。

三、 拟注销全资子公司的情况

公司名称：星晖国际（香港）有限公司（XF INTERNATIONAL(HONGKONG)LIMITED）

登记证号码：70183000-000-12-18-A

公司类型：有限公司

成立时间：2018 年 12月 12日

注册资本：10万元（港元）

注册地址： UNIT 212,2/F MIRROR TOWER 61 MODY RD TST EAST KL

业务性质：产品与服务的海外销售、实施及管理、对外投资、投资管理

四、 注销子公司影响

星晖国际并未开展实际经营业务，根据公司经营发展需要，为提高公司资源

的优化配置，降低运营管理成本，提高管理效率和运作效率，公司拟注销该控股

子公司。注销完成后，星晖国际将不再纳入公司合并报表范围，不会对公司整体

业务发展和盈利水平产生不利影响，也不存在损害公司及股东利益的情形。

五、 备查文件目录

《四川优机实业股份有限公司第五届董事会第三十二次会议决议》

四川优机实业股份有限公司

董事会

2023年 8 月 9日